ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX      Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2022

V/v báo cáo sơ kết 05 năm

thực hiện Nghị quyết số

19/NQ-TW ngày 25/10/2017

của Hội nghị lần thứ sáu Ban

Chấp hành Trung ương Đảng

khóa XII

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện nội dung Công văn số 2457/BVHTTDL-TCCB ngày

11/7/2022 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc sơ kết 05 năm thực hiện

Nghị quyết số 19/NQ-TW ngày 25/10/2017 của Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khóa XII (gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan rà soát, tổng hợp và xây dựng báo cáo sơ kết 05 năm

thực hiện Nghị quyết số 19/NQ-TW ngày 25/10/2017 của Hội nghị lần thứ sáu

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ

chức và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc ngành, lĩnh vực văn hóa, thể thao và du lịch trên địa bàn

tỉnh theo Đề cương hướng dẫn tại Công văn nêu trên; trực tiếp báo cáo Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch (qua Vụ Tổ chức cán bộ), UBND tỉnh kết quả thực

hiện đúng thời gian quy định (trước ngày 20/7/2022)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXptt253.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2022-07-15T17:29:29+0700

		2022-07-18T07:29:41+0700

		2022-07-18T07:29:41+0700

		2022-07-18T07:29:41+0700

		2022-07-18T08:56:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!